個人情報流出のお知らせとお詫びについて

2023 年 5 月 3 日

四国ガス産業株式会社

四国ガスグループはこの度、第三者による不正アクセスを受けたことを確認いたしま

したので、お知らせいたします。

2023 年 5 月 1 日、当グループが運営する会員サイト「ガポタ」におきまして、一部会員

さまのメールアドレスが流出したことが判明いたしました。現在、会員サイト 「ガポタ」

につきましては一時的に閉鎖し、管理運営の委託先におきまして不正アクセスを受けた

範囲、流出情報の特定などの調査を進めておりますが、全容を把握するまでには、今しば

らく時間を要する見込みでございます。詳細につきましては改めてお知らせいたします。

なお、本件につきましては会員の皆さまに対しまして、個別にご通知いたしております。

当グループは、被害の全容解明と速やかな復旧に向けて、全力で取り組んでまいります。

この度の、会員の皆さまをはじめ、関係各位に多大なご迷惑、ご心配をおかけすること

となり、深くお詫び申しあげます。

以上

＜お問い合わせ先＞

四国ガス株式会社  〒794-8611 今治市南大門町二丁目２番地４

電話 0898-32-4500 （8：30～17：10）

メールアドレス sgasinfo@shikoku-gas.co.jp